No.A.12024/6/2024-MPSC (DR-II) MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION MIZORAM NEW CAPITAL COMPLEX AIZAWL

Dated Aizawl, the 6th January, 2025

NOTIFICATION

Mizoram Public Service Commission Advertisement (Group 'B' Non-Gazetted Posts) No. 6 of 2024-2025 anga District Organiser (DM&R Department) leh Junior Accounts Officer (FCS&CA Department) hna dilte tan District zawng zawngah Exam theih tura Commission-in a lo ruahman tawh chu district thenkhatah diltu an tlem avangin Aizawl District leh Lunglei Districtah te chauh Exam buatsaih tur a ni a, Aizawl Centre-ah Online portal-a Aizawl, Champhai, Mamit, Kolasib, Khawzawl, Serchhip leh Saitual a Exam thlangtu ten Exam an hmachhawn ang a; Lunglei Centre-ah Online portal-a Lunglei, Siaha, Lawngtlai leh Hnahthial a Exam thlang tuten exam an hmachhawn ang.

Harsatna nei emaw, zawhfiah duh nei tan MPSC helpline no. 0389-3596493-ah leh Direct Recruitment Section, MPSC ah Office hun chhungin zawhfiah theih reng a ni e.

Sd/-H.LALCHHANDAMI Controller of Examinations

Memo No.A.12024/6/2024-MPSC (DR-II): Dated Aizawl, the 6th January, 2025 Copy to:

- 1. Sr. PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission
- 3. PA to Secretary, Mizoram Public Service Commission
- 4. All Officers, Mizoram Public Service Commission
- 5. All Sections, Mizoram Public Service Commission
- 6. IT Cell, MPSC for uploading on the Commission's Website.
- 7. Guard File

Jt. Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission